
  
 
 Casa di Ricovero “Muzan” 

Via Barbè, 39 – 36034 MALO (VI) – Tel e Fax 0445/580477 
Codice Fiscale  83001130240 – P.IVA 005996802456 

 

 
CASA DI RICOVERO “MUZAN” 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 
 

N. 222 DEL 25.09.2023 
 
 
OGGETTO: RINNOVO ABBONAMENTO ANNUALE DEL GIORNALE DI 

VICENZA ON LINE 
CIG: ZC63C92628 
 

 
 
         La presente determinazione viene pubblicata in formato pdf sul sito web dell’Ente 
         www.muzan.it in data odierna e vi rimarrà per quindici giorni consecutivi.  
 
 
 
 

                                                                                          Il Segretario Direttore 

                                                                                                          (dott.ssa Annalisa Bergozza) 

          Lì 26.09.2023                                                                          F.to 

 

 

 

 

http://www.muzan.it/


Casa di Ricovero “Muzan” - Via Barbè, 39 – 36034 MALO (VI) 

Oggetto: Rinnovo abbonamento annuale del Giornale di Vicenza On Line  
  CIG: ZC63C92628 
 

 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 
 
PREMESSO che in data 29 Settembre è prevista la scadenza dell’abbonamento on line del giornale di 
Vicenza; 
 
VISTA la necessità di rinnovare l’abbonamento alla testata On line del Giornale di Vicenza; 
 
PRESO ATTO che il costo dell’abbonamento della durata di un anno (30-09-2023 al 29-09-2024) è di 
€ 189,99 IVA inclusa e che il totale da pagare risulta di € 182,68 al netto dell’IVA con aliquota dello 
4%. 
 
In virtù delle funzioni al medesimo attribuite, ai fini di Legge e Statuto 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. di provvedere all’abbonamento digitale al giornale di Vicenza per il periodo (30/09/2023 al 
29/09/2024) al costo di € 182,68 oltre IVA 4%; 

 
2. che il pagamento è soggetto al regime Split Payment  
 
3. di autorizzare il pagamento della somma di euro 189,99 IVA inclusa in quanto prevista alla macro-

voce Oneri diversi di gestione, “Abbonamenti riviste, giornali” del Bilancio di Previsione economico 
annuale per l’anno 2024 approvato con deliberazione n. 17 del 19.12.2022; 

 
 
 
 
 
 
           IL DIRETTORE 

    Dott.ssa Annalisa Bergozza 
 
 
                      F.to 
 
 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 
 

F.to 

 


